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Nijésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Bazuar né dispozitat e Ligjit pér Zyrtarét Publiké nr. 08/L-197, dispozitat e Ligjit t&
Pun&s nr. 03/L-212, akteve tjera nénligjore, si dhe dispozitat e konkursit nr. 01-330 t&
datés 04.06.2025, t& shpallur nga Universiteti “Ukshin Hoti”, NJMBNYJ, publikon kété:

NJOFTIM PER TESTIN ME SHKRIM

1. POZITA: Zyrtar pér sherbime studentore bachelor/master né fakultet.

2. Pas shqyrtimit t& aplikacioneve t& pranuara, kandidatét e méposhtém jané vlerésuar se
i plot&sojné kriteret ligjore dhe ato t& konkursit dhe, si rrjedhojé, ftohen t& marrin
pjesé né fazén e radh&s t& rekrutimit — testin me shkrim:

1 - 01-330
2 - 02-330
3 - 03-330
< - 05-330
] - 06-330
6 - 07-330
7 - 08-330
8 - 09-330
9 - 10-330
10 - 11-330
11 - 12-330
12 - 13-330
13 - 14-330
14 - 15-330
15 - 17-330
16 - 18-330
17 - 20-330
18 - 21-330
19 - 22-330
20 - 23-330
21 - 26-330
22 - 27-330
23 - 28-330
24 - 29-330
23 - 30-330
26 - 31-330
27 - 32-330




28 - 33330
29 - 34330
30 - 35.330
31 = 36-330
32 ~ 37-330
33 - 38330
34 - 39330
35 - 40-330
36 - 41330
37 -~ 42330
38 - 43-330
39 - 44330
40 45330
41 - 48330
(42 - 49330

Testi me shkrim do t&é mbahet si mé poshté:

Data: E mérkurg, 16 korrik 2025

Koha: 12:00 deri 13:00
Vendi: Amfiteatri i Madh (Rektorat), Nr. 300

Vémendje

T
b

Kandidatét jan& t& lutur t& paraqiten n& vendin e testimit t& paktén 15 minuta para
fillimit t& testit.

> Paraqitja me dokument identifikimi t& vlefshém (letérnjoftim ose pasaporté)
&sht€ e detyrueshme.
> Mungesa ng ditén e testimit do t& konsiderohet si hegje doré nga konkurrimi pér
pozitén pérkatése.
> Gjaté testit nuk lejohet pérdorimi i mjeteve ndihmése t& ¢farédo lloji (si laptopé,
telefona, libra apo shénime).
11.07.2025 Tauland Thaqi
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